PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000031/2021 - 18/05/2021 - Processo Nº 000742/2021
Vencedor COMERCIAL DUDARIO LTDA
CNPJ 30.781.371/0001-19
Endereço
ENDERECO MARECHAL FLORIANO N 41, 41 - CENTRO DE GUACUI - GUACUI - ES - CEP: 29560000
Contato 2835533333    2835531581  claudio_contabilidade@hotmail.com
Dotação: 00000-000 - NÃO CLASSIFICADA 2021
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote
Produtos
00051581
ADAPTADOR
para tomada de energia padra novo, permite conectar equipamentos
com plugues tripolares do padrao antigo em tomadas do novo padra
(nbr 14136), desenvolvido em conformidade com a norma nbr
14136:2002.
697,00100,00 6,9700UND00002 00002
00051581
ADAPTADOR
de 1/2 soldavel.
69,00100,00 0,6900UND00003 00003
00051581
ADAPTADOR
de 3/4 soldavel.
99,00100,00 0,9900UND00004 00004
00051584
AGUARRAS
aguarras 0,9l 2.596,00200,00 12,9800UND00007 00007
00051316
ALICATE
de aco temperado universal cabo isolado 08
219,9010,00 21,9900UND00009 00009
00051316
ALICATE
de bico 6 isolado de aco.
168,9010,00 16,8900UND00010 00010
00051316
ALICATE
de bico chato, forjado em aco, cabeca e articulacao polidas, tempera
total no corpo, tempera por inducao no gume de corte, empunhadeira
em- pvc, isolacao eletrica.
459,8010,00 45,9800UND00011 00011
00051316
ALICATE
de corte 6 cromo vanadio.
238,8010,00 23,8800UND00012 00012
00051587
ARAME FARPADO
arame farpado (c/ 500m).
59.650,00100,00 596,5000ROL00016 00016
00051588 ARAME RECOZIDO 4.598,00200,00 22,9900KG00017 00017
00051589 ARCO DE SERRA 339,8020,00 16,9900UND00018 00018
00051591
BOCAL
para lampada comum.
294,00100,00 2,9400UND00020 00020
00051610
ABRAÇADEIRA
de metal 1/2 pol. com parafuso acoplado.
124,00100,00 1,2400UND00023 00023
00051611
BROCA
chata 06 pecas.
2.342,5050,00 46,8500JOG00024 00024
00051611
BROCA
madeira 06 pecas. 2.370,0050,00 47,4000JOG00028 00028
00051615
CAIXA D'AGUA
250 litros.
11.749,5050,00 234,9900UND00035 00035
00051615
CAIXA D'AGUA
500 litros.
12.249,5050,00 244,9900UND00036 00036
00051615
CAIXA D'AGUA
1000 l, material polietileno.
20.799,5050,00 415,9900UND00037 00037
00051616
CAIXA DE DESCARGA
completa.
3.989,00100,00 39,8900UND00038 00038
00051619
CANO PVC
25mm (boa qualidade pelo inmetro). 2.370,00100,00 23,7000VAR00047 00047
00051619 CANO PVC 3.398,00100,00 33,9800VAR00048 00048
1 /
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000031/2021 - 18/05/2021 - Processo Nº 000742/2021
Vencedor COMERCIAL DUDARIO LTDA
CNPJ 30.781.371/0001-19
Endereço
ENDERECO MARECHAL FLORIANO N 41, 41 - CENTRO DE GUACUI - GUACUI - ES - CEP: 29560000
Contato 2835533333    2835531581  claudio_contabilidade@hotmail.com
Dotação: 00000-000 - NÃO CLASSIFICADA 2021
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote
Produtos
40mm (boa qualidade pelo inmetro).
00051619
CANO PVC
50mm (boa qualidade pelo inmetro). 5.779,00100,00 57,7900VAR00049 00049
00053694
CANO PVC DE 75MM
(boa qualidade pelo inmetro).
7.998,00100,00 79,9800VAR00050 00050
00051620
CAPACITOR
para ventilador 110v.
969,00100,00 9,6900UND00051 00051
00051620
CAPACITOR
para ventilador 220v.
1.938,00200,00 9,6900UND00052 00052
00051620
CAPACITOR
5uf de 02 pernas 220v.
969,00100,00 9,6900UND00053 00053
00051620
CAPACITOR
5uf de 03 pernas 220v. 1.169,00100,00 11,6900UND00054 00054
00051620
CAPACITOR
para ventilador de teto,220v, com duas pernas.
969,00100,00 9,6900UND00055 00055
00051620
CAPACITOR
para ventilador de teto,220v,com tres pernas.
1.169,00100,00 11,6900UND00056 00056
00051621
CAPA PARA CHUVA
com revestimento interno de tecido, tamanho variados.
2.098,00100,00 20,9800UND00057 00057
00051623 CARRAPETA 138,00200,00 0,6900UND00058 00058
00052078
CARRINHO DE MAO
pneu com camara. 4.599,00100,00 45,9900UND00060 00060
00051626
CAVADEIRA ARTICULADA
02 bocas articulada de aco carbono de alta qualidade cabo de
madeira.
919,8020,00 45,9900UND00061 00061
00051628
CHAVE DE FENDA
isolada com cabo de plastico - ponta chata 3/16 x 6.
93,8020,00 4,6900UND00064 00064
00051628 CHAVE DE FENDA 539,8020,00 26,9900JOG00066 00066
00051632
CHAVE PHILLIPS
para eletricista.
579,8020,00 28,9900JOG00068 00068
00051633
CHAVE DE GRIFO
de 18 em aco de vanadio.
1.159,8020,00 57,9900UND00072 00072
00051635
CHAVE TORX
tipo l cureto t-7at40 em aco vanadio.
579,8020,00 28,9900JOG00074 00074
00051637 CHAVE DE TESTE 69,8020,00 3,4900UND00075 00075
00051640
COLA ADESIVA
para junta, 75g. 489,00100,00 4,8900UND00078 00078
00051646 CONE DE SINALIZAÇAO 2.758,00200,00 13,7900UND00082 00082
00051648
CONEXAO DE PLASTICO TIPO T
para mangueira de 1/2 pol.
298,00200,00 1,4900UND00083 00083
00051651 JOELHO 100MM 1.398,00200,00 6,9900UND00084 00084
2 /
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000031/2021 - 18/05/2021 - Processo Nº 000742/2021
Vencedor COMERCIAL DUDARIO LTDA
CNPJ 30.781.371/0001-19
Endereço
ENDERECO MARECHAL FLORIANO N 41, 41 - CENTRO DE GUACUI - GUACUI - ES - CEP: 29560000
Contato 2835533333    2835531581  claudio_contabilidade@hotmail.com
Dotação: 00000-000 - NÃO CLASSIFICADA 2021
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote
Produtos
00051652 JOELHO 150MM 6.998,00200,00 34,9900UND00085 00085
00051653 JOELHO 200MM 22.790,00200,00 113,9500UND00086 00086
00051655 JOELHO 40MM 298,00200,00 1,4900UND00088 00088
00051656 JOELHO 50MM 498,00200,00 2,4900UND00089 00089
00051658 CONEXAO T 100MM 2.498,00200,00 12,4900UND00091 00091
00051661 CONEXAO T 40MM 498,00200,00 2,4900UND00094 00094
00051662 CONEXAO T 50MM 1.898,00200,00 9,4900UND00095 00095
00051663 CONEXAO T 75MM 1.996,00200,00 9,9800UND00096 00096
00051673
CORDA DE NYLON
media.
99,00100,00 0,9900MET00097 00097
00051675
CORRENTE PARA MOTO SERRA
com 30 dentes.
789,9010,00 78,9900UND00099 00099
00051678
DISCO PARA LIXADEIRA
a46t-bf7 x.45 x 7/8 (180 x 1,2 x 22,2mm)2. 979,00100,00 9,7900UND00101 00101
00051679
DISCO PARA MAQUITA
madeira.
1.159,00100,00 11,5900UND00102 00102
00051683 DISJUNTOR MONOPOLAR 15 A 494,5050,00 9,8900UND00105 00105
00051306
DOBRADIÇA
porta madeira comum.
198,00100,00 1,9800UND00108 00108
00051306
DOBRADIÇA
com parafusos.
598,00100,00 5,9800PAR00109 00109
00051697
ENXADA
(2,5 i) - com olho forjado em aco carbono (de alta qualidade) cabo
madeira.
3.639,3070,00 51,9900UND00112 00112
00051699
EXTENSAO ELETRICA 05 METROS
potencia maxima em 220v 220w, corrente maxima 10 a, tensao
maxima 250v.
77,962,00 38,9800UND00115 00115
00051700 EXTENSAO ELETRICA 10 METROS 176,673,00 58,8900UND00116 00116
00051700
EXTENSAO ELETRICA 10 METROS
potencia maxima em 220v,220w, corrente maxima 10 a, tensao
maxima 250v.
176,673,00 58,8900UND00117 00117
00051701
EXTENSAO ELETRICA 20 METROS
potencia maxima em 127v 1200w, potencia maxima 220v 2200w,
corrente maxima 10 a, tensao maxima 250v.
476,943,00 158,9800UND00118 00118
00051705
FACAO
18 aco carbono com fio.
249,9010,00 24,9900UND00122 00122
3 /
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000031/2021 - 18/05/2021 - Processo Nº 000742/2021
Vencedor COMERCIAL DUDARIO LTDA
CNPJ 30.781.371/0001-19
Endereço
ENDERECO MARECHAL FLORIANO N 41, 41 - CENTRO DE GUACUI - GUACUI - ES - CEP: 29560000
Contato 2835533333    2835531581  claudio_contabilidade@hotmail.com
Dotação: 00000-000 - NÃO CLASSIFICADA 2021
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote
Produtos
00051705
FACAO
20.
269,8010,00 26,9800UND00123 00123
00051707
FIO 1,5MM
peca com 100m.
2.143,3515,00 142,8900UND00125 00125
00051709
FIO 4MM
peca com 100.
5.489,2515,00 365,9500UND00127 00127
00051710
FIO 6MM
peca com 100m.
7.649,2515,00 509,9500UND00128 00128
00051711
FIO PARA INTERNET
peca com 100m. 219,802,00 109,9000UND00129 00129
00051713
FITA VEDA ROSCA
12mm x 10m.
44,7030,00 1,4900UND00133 00133
00051714 FIXA FIO 119,6040,00 2,9900UND00134 00134
00051718 GRAMPO DE CERCA 284,7015,00 18,9800KG00136 00136
00051719
INTERRUPTOR
1 secao.
59,9010,00 5,9900UND00137 00137
00051719
INTERRUPTOR
2 secoes. 98,9010,00 9,8900UND00139 00139
00051720
REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA
kit.
868,0020,00 43,4000UND00142 00142
00051308
LAMPADA DE LED
12w branca fria.
3.255,00300,00 10,8500UND00148 00148
00051308
LAMPADA DE LED
25w branca fria.
4.797,00300,00 15,9900UND00149 00149
00051723 LAVATORIO INFANTIL 243,6015,00 16,2400UND00151 00151
00051724 LAVATORIO PARA BANHEIRO 741,0015,00 49,4000UND00152 00152
00051726
LIMATAO
7/16 (amolador moto serra).
65,8812,00 5,4900UND00154 00154
00051727
LINHA DE PEDREIRO
com 080mm x 100mt.
71,9010,00 7,1900ROL00155 00155
00051728
LIXA DE FERRO
lixa de ferro 220.
149,4060,00 2,4900UND00156 00156
00051728
LIXA DE FERRO
lixa de ferro 320.
124,8060,00 2,0800UND00157 00157
00051729
LIXA GROSSA
para madeira. 34,5050,00 0,6900UND00158 00158
00051730
LIXA MEDIA
para madeira.
34,5050,00 0,6900UND00159 00159
00051733
MADEIRITE
folha 9mm.
1.559,6040,00 38,9900UND00162 00162
00051740
MARRETA 8 KG
com cabo de madeira.
659,853,00 219,9500UND00164 00164
4 /
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000031/2021 - 18/05/2021 - Processo Nº 000742/2021
Vencedor COMERCIAL DUDARIO LTDA
CNPJ 30.781.371/0001-19
Endereço
ENDERECO MARECHAL FLORIANO N 41, 41 - CENTRO DE GUACUI - GUACUI - ES - CEP: 29560000
Contato 2835533333    2835531581  claudio_contabilidade@hotmail.com
Dotação: 00000-000 - NÃO CLASSIFICADA 2021
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote
Produtos
00051743
PA DE BICO
feito em aco especial sae 5160 com cabo de madeira (334mm x
285mm).
1.644,0050,00 32,8800UND00166 00166
00051744
PA QUADRADA
forjada em aco de carbono de alta qualidade largura 25cm com cabo
de madeira.
1.644,5050,00 32,8900UND00167 00167
00051745
PALLET
de polietileno - para acomodacao de merenda escolar - medidas
1200x1000x150mm - capacidade de peso no minimo 500kg por pallet
- cor branca ou cinza.
4.398,0010,00 439,8000UND00168 00168
00051746
PARAFUSO DE FENDA
para bucha nº 04, pacote com 100 unidades.
49,955,00 9,9900PAC00169 00169
00051746
PARAFUSO DE FENDA
para bucha nº 06, pacote com 100 unidades.
49,955,00 9,9900PAC00170 00170
00051752
PINCEL
0,3cm.
71,7030,00 2,3900UND00174 00174
00051752
PINCEL
0,6cm.
134,7030,00 4,4900UND00175 00175
00051752
PINCEL
10cm. 329,4030,00 10,9800UND00176 00176
00051753 PLAFON SIMPLES 284,5050,00 5,6900UND00177 00177
00054312
PORTA LISA
porta simples de madeira lisa,  2,10 x 0,60 cm.
3.749,5050,00 74,9900UND00178 00178
00054312
PORTA LISA
porta simples de madeira lisa,  2,10 x 0,70 cm.
4.139,5050,00 82,7900UND00179 00179
00054312
PORTA LISA
porta de madeira lisa,  2,10mm x 80cm.
8.279,00100,00 82,7900UND00180 00180
00051470
PORTA
madeira (almofada) 80 x 2,10 (madeira de lei). 7.499,6020,00 374,9800UND00181 00181
00051755
PREGO
15x15.
809,7030,00 26,9900KG00184 00184
00053682 PREGO 17 X 21 929,0050,00 18,5800KG00185 00185
00053681 PREGO 18 X 24 533,7030,00 17,7900KG00186 00186
00051755
PREGO
para ponte 25x72.
2.757,60120,00 22,9800KG00187 00187
00051757 REGADOR 104,905,00 20,9800UND00189 00189
00051758
REGUA DE ALUMINIO
para pedreiro com 2,00 mt.
149,905,00 29,9800UND00190 00190
00051760
ROLO PARA PINTURA
09 cm (com cabo).
127,6040,00 3,1900UND00192 00192
00051760
ROLO PARA PINTURA
20cm (com cabo).
247,2525,00 9,8900UND00194 00194
5 /
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000031/2021 - 18/05/2021 - Processo Nº 000742/2021
Vencedor COMERCIAL DUDARIO LTDA
CNPJ 30.781.371/0001-19
Endereço
ENDERECO MARECHAL FLORIANO N 41, 41 - CENTRO DE GUACUI - GUACUI - ES - CEP: 29560000
Contato 2835533333    2835531581  claudio_contabilidade@hotmail.com
Dotação: 00000-000 - NÃO CLASSIFICADA 2021
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote
Produtos
00051761
SIFAO
simples para pias e tanques.
113,8020,00 5,6900UND00195 00195
00051762 TAMPA DE VASO 1.074,5050,00 21,4900UND00196 00196
00051763 TANQUE DE 1 BOJO 1.579,0020,00 78,9500UND00197 00197
00051764
TANQUE DE 2 BOJOS
pequenos.
1.618,0020,00 80,9000UND00198 00198
00051764
TANQUE DE 2 BOJOS
grande. 3.536,0020,00 176,8000UND00199 00199
00051765 TELHA TRANSPARENTE 31.950,001.000,00 31,9500UND00200 00200
00051767
TORNEIRA DE PLASTICO
3/4.
499,00100,00 4,9900UND00203 00203
00051768
TORNEIRA
para lavatorio em aco inoxidavel.
1.749,5050,00 34,9900UND00205 00205
00051768
TORNEIRA
para pia de banheiro em aco inoxidavel.
1.749,5050,00 34,9900UND00206 00206
00051768
TORNEIRA
para pia de cozinha em aco inoxidavel. 2.749,0050,00 54,9800UND00207 00207
00051769 TRENA 10 METROS 99,255,00 19,8500UND00209 00209
00051771 TRENA 30 METROS 57,902,00 28,9500UND00210 00210
00051772 TRENA 50 METROS 85,602,00 42,8000UND00211 00211
00051774 VALVULA PARA LAVATORIO 199,2040,00 4,9800UND00213 00213
00051775 VALVULA PARA PIA 199,2040,00 4,9800UND00214 00214
00051776 VALVULA DE DESCARGA 4.396,0040,00 109,9000UND00215 00215
00051780
TELHA AMIANTO
2,44 x 0,50  4mm.
75.360,004.000,00 18,8400UND00217 00217
00053688
PREGO PARA TELHA
prego para telha, pacote com 1/2kg.
32.380,002.000,00 16,1900PAC00218 00218
00051782
LAJOTA
lajota 19cm x 19cm x 9cm.
4.000,004.000,00 1,0000UND00220 00220
00051782
LAJOTA
lajota 29cm x 19cm x 9cm. 4.760,004.000,00 1,1900UND00221 00221
00051309
TAIPA
30cm por 3mts.
5.778,00200,00 28,8900UND00222 00222
Total:  452.943,32
Total da Ficha:  452.943,32
Total do Fornecedor:  452.943,32
6 /
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000031/2021 - 18/05/2021 - Processo Nº 000742/2021
Vencedor GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ 12.642.623/0001-47
Endereço
ENDERECO MANOEL LUIZ TRINDADE 98, 98 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29950000
Contato __________    2835430476  **********
Dotação: 00000-000 - NÃO CLASSIFICADA 2021
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote
Produtos
00051581
ADAPTADOR
para tomada de energia padrao antigo, permite conectar
equipamentos com plugue novo(padrao nbr 14136) em tomadas de
antigo padrao, desenvolvido em conformidade com a norma nbr
14136.
597,00100,00 5,9700UND00001 00001
00051581
ADAPTADOR
para tomada 3 pinos.
647,00100,00 6,4700UND00005 00005
00051471
ADUELA
em madeira,lisa.
30.778,00200,00 153,8900UND00006 00006
00051586
ALICATE AMPERIMETRO
digital et 320ª 534,9010,00 53,4900LIT00008 00008
00051316
ALICATE
de rebitador manual 10 04 pontas.
259,0010,00 25,9000UND00014 00014
00051316
ALICATE
universal 8 iox cromo vanadio.
219,0010,00 21,9000UND00015 00015
00051590
BALDE PLASTICO
15 litros com alca.
990,00100,00 9,9000UND00019 00019
00051608
BOIA PARA CAIXA D'AGUA
comum.
837,00100,00 8,3700UND00021 00021
00051609
BOTA DE BORRACHA
cano longo (boa qualidade) - numeracao disponivel de 36 a 44. 7.978,00200,00 39,8900PAR00022 00022
00051611
BROCA
nº 05 para parede.
288,5050,00 5,7700UND00025 00025
00051611
BROCA
nº 08 para parede.
293,5050,00 5,8700UND00026 00026
00051611
BROCA
nº 10 para parede.
408,5050,00 8,1700UND00027 00027
00051613 CADEADO 30MM 1.387,00100,00 13,8700UND00033 00033
00051614 CADEADO 40MM 1.858,00100,00 18,5800UND00034 00034
00051617
CANO PRETO
para agua 1/2.
480,00500,00 0,9600MET00039 00039
00051618
CANO
1/2 soldavel.
3.520,00200,00 17,6000VAR00040 00040
00051619
CANO PVC
3/4.
2.208,00100,00 22,0800VAR00041 00041
00051619
CANO PVC
300mm  (boa qualidade pelo inmetro).
35.748,0050,00 714,9600VAR00045 00045
00051619
CANO PVC
20mm (boa qualidade pelo inmetro). 1.875,00100,00 18,7500VAR00046 00046
00051628
CHAVE DE FENDA
phillips haste em aco especial temperado, acabamento niquelado.
1.119,8020,00 55,9900JOG00069 00069
00051633
CHAVE DE GRIFO
de 14 em aco de vanadio.
1.087,6020,00 54,3800UND00070 00070
00051639 CHUVEIRO ELETRICO 2.348,0050,00 46,9600UND00077 00077
7 /
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000031/2021 - 18/05/2021 - Processo Nº 000742/2021
Vencedor GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ 12.642.623/0001-47
Endereço
ENDERECO MANOEL LUIZ TRINDADE 98, 98 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29950000
Contato __________    2835430476  **********
Dotação: 00000-000 - NÃO CLASSIFICADA 2021
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote
Produtos
simples.
00051642 COLA DE CANO 240,00100,00 2,4000UND00079 00079
00051643 COLA DE SILICONE 600,00100,00 6,0000UND00080 00080
00051645
COLHER DE PEDREIRO
grande.
190,0020,00 9,5000UND00081 00081
00051654 JOELHO 300MM 48.888,00200,00 244,4400UND00087 00087
00051657 JOELHO 75MM 1.256,00200,00 6,2800UND00090 00090
00051659 CONEXAO T 150MM 9.796,00200,00 48,9800UND00092 00092
00051660 CONEXAO T 200MM 28.800,00200,00 144,0000UND00093 00093
00051674
CORRENTE 5/16
grossa (aco).
559,0020,00 27,9500KG00098 00098
00051679
DISCO PARA MAQUITA
concreto.
1.090,00100,00 10,9000UND00103 00103
00051682
DISJUNTOR
50 a.
495,0050,00 9,9000UND00104 00104
00051685
DISJUNTOR MONOPOLAR
20 a. 389,0050,00 7,7800UND00106 00106
00051685
DISJUNTOR MONOPOLAR
30 a.
389,0050,00 7,7800UND00107 00107
00051695 MASSA ADESIVA EPOXI 165,0030,00 5,5000UND00110 00110
00051699
EXTENSAO ELETRICA 05 METROS
potencia maxima em 127v 1200w, potencia maxima 220v 2200w,
corrente maxima 10 a, tensao maxima 250v.
48,003,00 16,0000UND00114 00114
00051699
EXTENSAO ELETRICA 05 METROS
de 03 tomadas.
60,003,00 20,0000UND00119 00119
00051703
ESCADA DE ALUMINIO
articulada 3 em 1 conica, com 12 degraus e pes antiderrapantes.
3.300,005,00 660,0000UND00120 00120
00051307
FECHADURA
para porta, simples, com chave.
2.495,0050,00 49,9000UND00124 00124
00051708
FIO 2,5MM
peca com 100m.
4.297,4020,00 214,8700UND00126 00126
00050919
FIO PARALELO
0,75mm. 298,002,00 149,0000PÇ00130 00130
00050919
FIO PARALELO
1,5mm peca com 100m.
870,003,00 290,0000UND00131 00131
00050919
FIO PARALELO
2,5mm peca com 100m.
9.400,0020,00 470,0000UND00132 00132
00051715
FOICE
meia lua produzida com barra e aco de carbono com cabo de
1.350,0030,00 45,0000UND00135 00135
8 /
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000031/2021 - 18/05/2021 - Processo Nº 000742/2021
Vencedor GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ 12.642.623/0001-47
Endereço
ENDERECO MANOEL LUIZ TRINDADE 98, 98 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29950000
Contato __________    2835430476  **********
Dotação: 00000-000 - NÃO CLASSIFICADA 2021
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote
Produtos
madeira.
00051719
INTERRUPTOR
1 secao com tomada.
440,0050,00 8,8000UND00138 00138
00051719
INTERRUPTOR
2 secoes com tomada.
140,0010,00 14,0000UND00140 00140
00054306
LAMINA PARA ROÇADEIRA*
350mm x 1,6 x 20mm.
2.500,00100,00 25,0000UND00143 00143
00051722
LAMPADA FLUORESCENTE
59w. 360,0010,00 36,0000UND00147 00147
00051759
RESISTENCIA
para chuveiro, minima de 5.500w.
454,2030,00 15,1400UND00191 00191
00051760
ROLO PARA PINTURA
15 cm (com cabo).
121,2525,00 4,8500UND00193 00193
00051766
TOMADA DUPLA
2 polos universal 10 a/250v com placa 4x2.
450,0050,00 9,0000UND00201 00201
00051767
TORNEIRA DE PLASTICO
1/2.
480,00100,00 4,8000UND00202 00202
00051768
TORNEIRA
para lavatorio de plastico,comum. 518,0050,00 10,3600UND00204 00204
00051770 TRENA 05 METROS 52,005,00 10,4000UND00208 00208
00051773
TRINCHA
para pintura.
1.278,00200,00 6,3900UND00212 00212
00051779
LONA PRETA
200 micras 8x1,00m.
8.400,00400,00 21,0000MET00216 00216
Total:  225.630,65
Total da Ficha:  225.630,65
Total do Fornecedor:  225.630,65
9 /
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Governo do Estado do Espírito Santo
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Total Geral:  678.573,97
Superintendência de Compras e Serviços
10 /